договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони домовились про зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника та відповідно
зменшення загальної вартості Договору на суму
– 13 648,80грн. (тринадцять тисяч шістсот сорок
вісім гривень 80 копійок), шляхом
внесення змін до Розділу 5 «Ціна, порядок
обліку та оплати електричної енергії» Договору,
виклавши п.5.1. в наступній редакції: «Загальна
вартість цього Договору становить – 301
351,20грн. (триста одна тисяча триста п’ятдесят
одна гривня 20 копійок), в тому числі ПДВ – 50
225,20грн».

13. Номер додаткової угоди: 2